
Kaavan voimaantulo
Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 19.2.2020 § 6 hyväksynyt Sallan Kalliojärven 
ja Rytijärven asemakaavan.

Päätös on lainvoimainen ja kaava tulee voimaan tällä kuulutuksella.

Salla 16.4.2020  Kunnanhallitus

Sallan sosiaali- ja terveyskeskus tiedottaa
Sallan sosiaali- ja terveyspalveluissa varaudutaan koronavirusepidemiaan.

Tietoa koronavirusepidemiatilanteesta ja kuntalaisille laaditut ohjeet
 
Terveyden- ja hyvinvoinnin laitos ilmoittaa kuntakohtaiset todetut koronavi-
ruslöydökset sivuillaan www.thl.fi/koronakartta. Koronavirustestausta pyritään 
valtakunnallisesti lisäämään, jotta epidemian kulusta saataisiin tarkempaa tietoa.
 
Sallan kunnan etusivulla www.salla.fi/ kuvakkeesta Korona-tiedotteet! löytyvät 
ajankohtaiset ohjeet ja tiedotteet koronavirukseen liittyen. Koronavirustestejä 
tehdään Lapin sairaanhoitopiirin infektioiden torjuntayksikön antamien ohjeiden 
mukaisesti. Terveydenhuolto ilmoittaa otettujen testien tulokset suoraan poti-
laalle tarkistaen samalla potilaan voinnin.”
 
Sallan sosiaali- ja terveyskeskuksessa on avattu erillinen vastaanotto hengitystie-
oireisille potilaille 2.4.2020 alkaen.

Kaikki hengitystieinfektio-oireiden vuoksi arviota ja hoitoa tarvitsevat potilaat 
ohjataan hengitystieoireisten vastaanotolle.

Hengitystieoireisten vastaanotto on toiminnassa virka-aikana maanantai-perjan-
tai lukuun ottamatta arkipyhiä.
 
Ennen vastaanotolle tuloa on soitettava klo 8-15.30 numeroon 040 521 0028 
hoidon tarpeen arvioimiseksi. Yhteydenotot myös Klinik Access sähköisen asioin-
nin kautta www.salla.fi/yhteydenottososiaalijaterveyskeskukseen
 
Hengitystieoireisten vastaanotto toimii fysioterapian tiloissa, jonne sisäänkäynti 
on poikkeuksellisesti sosiaali- ja terveyskeskuksen sisäpihalta ensiavun ovesta.
Kulkuopasteita on laitettu ohjaamaan kulkua oikealle ovelle, käsienpesupisteelle 
ja suu-nenäsuojan käyttöön.

Akuutti- ja kuntoutusosasto
Akuutti- ja kuntoutusosastolla varaudutaan hoitamaan Covid-19 tautia sairas-

tavia osastohoitoa tarvitsevia potilaita. Varautumiseen kuuluvat mm. hoidossa 
tarvittavien laitteiden ja tarvikkeiden tilaukset ja osaston eri osien eristäminen 
muusta osastotilasta.

Fysioterapia
Fysioterapian toimintatilat on siirretty toistaiseksi kuntosalin tiloihin.
Sisäänkäynti pääoven kautta. Ilmoittautumista X-akselin kautta ei tarvitse tehdä, 
sovituilla ajanvarauksilla fysioterapeutti hakee asiakkaansa pääaulasta.
 
Apuvälineiden palautus on keskeytetty toistaiseksi. Pyydämme säilyttämään 
lainassa olevat apuvälineet, palautukset käynnistetään infektiokauden loputtua.
Fysioterapian ryhmämuotoinen toiminta on peruttu 15.5.2020 saakka.
 
Kiireelliset potilaat: vastaanotot ma-pe järjestetään kotikäynteinä / fysiotera-
peuttien suoravastaanottona.
 
Kiireettömät potilaat: vastaanotolle kutsutaan puhelimitse tai kirjeellä.
Yhteystiedot: Fysioterapia puh. 040 520 8624.

Omaishoitajien vapaat ja intervallihoidot
Omaishoitajien vapaat ja muut intervallihoidot järjestetään tarjoamalla hoitaja 
kotiin (max 8 tuntia/päivä), otathan tarvittaessa yhteyttä kotihoidon sosiaalioh-
jaajaan numeroon 040 192 9839.

 
Suun terveydenhuolto
Särkyvastaanotto:
Särkytapauksissa (=kova hammassärky, turvotus, kuumeilu) pyydämme soitta-
maan ensisijaisesti ma-pe aamuisin kello 7.15 – 8.00 puh 040 519 8945.

Puhelinneuvontaa:
Ma - pe 8.00 – 14.30
P. 040 519 8945

Voit käyttää hoidontarpeen arviointiin tai ajan peruuttamiseen myös sähköistä 
palvelua, joka on avoinna verkossa vuorokauden ympäri www.salla.fi/yhteyden-
ottososiaalijaterveyskeskukseen. Kun olet antanut palveluun kysytyt tiedot, suun 
terveydenhuollosta ollaan sinuun yhteydessä mahdollisimman pian, viimeistään 
seuraavana arkipäivänä kello 16 mennessä.

 
Arvoisat asiakkaamme ja potilaamme
Lapin sairaanhoitopiirin infektioiden torjuntayksikön ohjeen mukaan sosiaali- ja 
terveydenhuollon henkilökunta käyttää suojamaskia tutkiessaan tai hoitaessaan 
Covid-19 riskiryhmiin kuuluvia asiakkaita/potilaita. Työntekijät suojautuvat, jotta 
eivät mahdollisina oireettomina taudinkantajina tartuta koronavirusta riskiryh-
miin kuuluviin asiakkaisiin/potilaisiin.
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